UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra việc thực hiện chuyển đổi số của các trường

Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn quận Long Biên

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN LONG BIÊN

Căn cứ Quyết định số 3229/QĐ-UBND ngày 05/8/2024 của UBND quận

Long Biên về việc Ban hành Bộ tiêu chí đánh giá trường đạt mô hình trường học

chuyển đổi số trong các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa

bàn quận Long Biên;

Căn cứ Kế hoạch số 330/KH-SGDĐT ngày 05/02/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về Kế hoạch triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các

Phòng Giáo dục và Đào tạo, các cơ sở giáo dục phổ thông, giáo dục thường

xuyên và các cơ sở giáo dục mầm non năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 25/KH-PGDĐT ngày 20/9/2024 về việc thực hiện

nhiệm vụ Công nghệ thông tin và chuyển đổi số năm học 2024-2025;

Theo đề nghị của các tổ chuyên môn phòng GDĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra đánh giá mức độ chuyển đổi số của các

trường MN, TH, THCS trên địa bàn quận Long Biên, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Đào Thị Hoa

2. Bà Lê Thị Ngọc Anh

Trưởng phòng GDĐT

Phó Trưởng phòng GDĐT

Trưởng đoàn

Phó trưởng đoàn

3. Bà Nguyễn Thị Hồng Vân Phó Trưởng phòng GDĐT                  Thành viên

4. Ông Ngô Quốc Anh       Phó Trưởng phòng GDĐT                  Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Mùi Chuyên viên phòng GDĐT Thành viên

5. Bà Nguyễn Thu Hiền Viên chức biệt phái phòng GDĐT Thành viên, thư kí

    Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm tổ chức thực hiện kiểm tra và đánh

giá mức độ chuyển đổi số của các trường MN, TH, THCS theo quy định tại các

văn bản hiện hành. Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng đoàn phân công.

 Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1, Hiệu trưởng các trường MN, TH,

THCS trên địa bàn quận Long Biên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, (02b).

TRƯỞNG PHÒNG

Đào Thị Hoa

		2025-04-14T17:01:15+0700

		2025-04-14T17:09:21+0700

		2025-04-14T18:30:02+0700

		2025-04-14T18:30:02+0700

		2025-04-14T18:30:02+0700

		2025-04-14T18:30:02+0700